dopma 2.8 OTUeT 06 ncnosHeHn gorosopa ynpasnexHms MAL

Appec:
Crapa 3artopa yn, gom Ne 141

OT4eTHbIN Nepuop,

1 [ata 3anofiHeHns/BHeCEHNs N3MeHeHul 30.03.2019
2 [arta Havyana oT4eTHOro nepuoja 01.01.2018r.
3 [ara koHua oT4YeTHOro nepuoga 31.12.2018r.

O6was nHdopmMauusa o6 okasaHUM ycnyr (BbINOMHEHMM PaboT) N0 COAEPXKAHWNIO U TEKYLLEeMY PEMOHTY O6LLero nvyLiecrTea

4 ABaHcOBble NnaTexu noTpebuTtene (Ha Hayano nepmoaa) 0,00 py6.
5 MepexofsLume oCTaTkN AEHEXHbIX CPeACTB (Ha Ha4ano nepvoaa) 471 196.62 py6.
6 3a[0/MmKeHHOCTb NoTpebuTeneii (Ha Ha4yano nepuoaa) 362 374,67 py6.
7 HauucneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COAEPXKAHUIO U TEKYLLEMY PEMOHTY, B TOM Yucne: 4747023,29 pyo6.
8 -3a cofiepxaHve foma 2826792,62 py6.
9 -3a TeKyLmin peMOHT 1328832,75 py6.
10 -3a ycnyru ynpasnenus 355362,28 py6.
11 -3a cogepxaHue o6LLero nmyLlecTsa 236035,64 py6.
12 MonyyeHo feHeXHbIX CPeAcTB, B TOM YnUC/e: 3989017,54 pyo6.
13 -[leHeXxHbIX cpeAcTB OT COBCTBEHHUKOB/HAHMMaTENen nomeLLeHunii 3974770,72 py6.
14 -LleneBbix B3HOCOB OT COGCTBEHHUKOB/HAHUMAaTeNel noMmeLLeHuii 0,00 py6.
15 -Cy6eunauii 0,00 py6.
16 -[eHexHbIX cpeAcTB OT UCNOMNb30BaHUA 06LLEro UMyLLlecTBa 14246,82 py6.
17 -Mpouve noctynsneHus 0,00 py6.
181 Bcero feHexXHbIX CpeAcTB C yUeTOM OCTaTKOB 4682245,58 py6.
19 ABaHCOBble nnatexu notpebuteneli (Ha KoHew, nepuoaa) 0,00 py6.
20 lMepexoasiume ocTaTkm AeHeXHbIX CPeAcTB (Ha KoHel, neproaa) 693228,04 py6.
21 3afo/mKeHHOCTb noTpebuteneii (Ha koHew, nepuoaa) 1134627,24 py6.

BbINosiHeHHble PaboThbl (OKa3aHHble YC/lyrv) Mo COAePKaHMIo OBLLEro MMYLLECTBA U TEKYLLEMY PEMOHTY B OTUETHOM nepuoge

HavmeHoBaHue paboTt (ycnyr) lopoBas thakTnyeckas CTOMMOCTb paboT (ycnyr)
22 Y6opka Tepputopum 557345,43 py6.
23 Y60pka MycoponpoBoioB 198505,44 PY6.
24 3aTtpaTbl Ha cofepxaHue aBapuitHo-gucneTyepckoi cnyxobl (ALC) 449659,89 py6.
25 BbIBO3 ObITOBbLIX OTXO40B 483711.80 PY6.
26 3atpaTbl Ha cogepxaHue pabounx No TeXobCnyXmnBaHunto 888403,36 PY6.
27 TexHuuyeckoe 06CnyxuBaHve, AnarHocTMpoBaHue N Tos 170827,62 PY6.
28 3artpartbl Ha AepaTusaumio n 4e3nHCEKLMIo 18093,39 PY6.
29 CopepxaHvie nomeLlleHuii 06Lero nonbL3oBaHns 60245,69 PY6.
30 YnpasneHue o6LMM UMYLLLECTBOM 355362,28 PY6.
31 Tekywuii peMoHT 1042406,25 PY6.

CofepxaHue 06LIero UMyllecTsa

32 BopgooTBefeHune 11 360,76

33 BopgocHabxeHune 8 118,46

34 Topsvas soga Ha OfH 38 931,77

35 DnekTpuyeckas aHeprus 177 624,65
*TO BAro

36 HauucneHo notpebutensm 104 138,22

37 OnnaveHo noTpebuTensamu 102 241,66

JeTanbHblli NepeyeHb BbIMNO/IHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YC/yr) B pamkax Bbl6paHHOW paboTbl (ycnyrn)

HavmeHoBaHne paboTbl (ycnyru), BbINOIHAEMOl B paMKax MepeoanyHOCTb BbINOHEHUS EAMHALE M3MEDEHHS CroumocTs Ha
ykasaHHOro pasgena pabor (ycsnyr) paboT (oka3aHus ycnyr) AvHrL P e,cn,mramuyp;;n;epemn
1 Y6opka Tepputopun 3,19
nogmeTaHne 3eMenbHOro yyactka B eTHU nepuog achanst 6 pas B Hefeno 1 kB.M, 06LWEl nnowaan 0,89
ybopka rasoHoB OT INCTLEB, Cy4YbeB, Mycopa 6 pa3 B Hefeno 1 kB.M, 06Leli nnowaau 0,22
o4nCTKa YpH 3 pa3sa B Hefesno 1 kB.M, 06LEel nnowaau 0,03
CLBWXKA W NOAMETaHWe cHera npu OTCYTCTBUM CHeronaga 1 pa3 B ABOE CyTOK 1 kB.M, 06LEN nowaan 0,61
cABVXKa 1 nogmMmeTaHue cHera npu cHeronage He no3xke 6 1acos nocne 1 kB.M, 06LLel nno 7 0,26
A A o P ) an Hauana cHeronaga M, oo tHan '
/ nT7 \* -A
cKalumBaHue TpaBbl C ra3oHOB 3 pasa B nleTHUIA nepuog, 1 kB.M, 06LLel nnowaam 0,13
-1 )
oyuncTka TeppuTOpUmn OT Hanean 1o MEepe HEOGX0AMMOCTH, He 1 6Ll 0,32
MeHee 30pa3 B 3UMHWIA nepuog KB.M, OOLLEN NroLuaam ’
$B//
nocwInka Neckom Tepputopumn BO Bpems rononeaa no mepe 1 kB.M, 06LLEl NNo 7 0,13
ppuTOp Heo6XxoaAMMOCTN M, oouy tias '
ybopka Mycopa Ha KOHTeHepHOI nnowaaxe 6 pa3 B Hefeno 1 kB.M, 06Leli nnowaam 0,29
He MeHee 7 pas B 3UMHWIA o
MexaHn3poBaHHasn ybopka BHYTpUKBapTalbHbIX 0POT 1 kB.M, 06LLEl nnowaan 0,32

nepuog
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5 3aTpartbl Ha codepXaHne paGounx no TeXO6CIYXUBAHMIO

5.1

5.2
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Y60pKa MycoponpoBo4oB

yfaneHne mycopa 13 MycoponpyeMHbIX kamep
nofmeTaHve nosoB MyCOPONPUEMHbIX Kamep

,D,e3I/IHCbeKLI,I/1ﬂ CTBO/1a MyCOpPOMNpPUEMHbIX Kamep

3aTpaTbl Ha cogepXaHne aBapuiiHO-AUCNeT4YepCcKoi
cnyx6bl (ALC)
BbIBO3 6bITOBbIX OTXOA0B

MoarotoBka MHOTOKBapTUPHOrO AOMa K Ce30HHOM
aKcnyatauum (nposefeHne TEXHNYECKNX OCMOTPOB ¢
MEeSIKUIA PEMOHT)

O4YNCTKa KPOB/IN OT Mycopa 1 rpasu

ouncTKa KO3bIpbKOB Haf Nofgbe3gamu OT CHera 1 Haneam
(3UMHWIA neprog)

3amMeHa pasbuTbIX CTEKOST OKOH B MOMELLEHUAX 06LLEro
No/ib30BaHUsA, MesIKuii PEMOHT OKOHHbIX NepensieToB U
BXOAHbIX fBepeit

NpOYNCTKa BHYTPEHHEr0 BOAOCTOKA

nnaHoBblE OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BO,EI,OCHa6)KeHI/Iﬂ,
KaHanumsauun, ropsadvero BO,D,OCHaG)KeHI/IFI.

OCMOTP CUCTEM LIeHTPasIbHOMO OTOM/IEHUS U PEBU3USE
3arnopHoit apmartypsl

perynmpoBka 1 Hanagka cMctemMm otonsneHus

npoBeeHNe TEXHUUECKUX OCMOTPOB U YCTpaHeHve
He3HaunTe bHbIX HeucnpasHocTell B cucteme
[bIMOBEHTUNIAILMM

TexHMUecKoe 06C/yXMBaHUE KOJINIEKTUBHbIX NMPUGOPOB
yyeTa

BU3yasibHbIli OCMOTP 1 NPOBEpPKa Ha/IMuMs 1 HapyLleHns
naom6 Ha MHP, BbluncnuTENe, AATYNKOB AABEHUS

CHSTWE MOKa3aHWi ¥ 3anucb NOKa3aHWii C BLIYUCAUTENS B
XypHan

cocTaB/ieHue akTa (Mpu HapyLUEeHUU NpaBun aKcnayaTaumm
npuéopa) c npeacTaBUTENAMU aGOHEHTA ! NOCTaBLLMKOM
BbIGOPOYHAs MEeTPOsIorMyeckast noBepka TenI0CHeTUNKOB
(npoBepka hyHKLMOHMPOBAHMS TENI0CHETUMKOB)
MpoBefeHMEe TEXHNYECKUX OCMOTPOB U YCTpaHeHue

He3HaynTesIbHbIX HeI/ICI'IpaBHOCTeVI B 3/1EKTPOTEXHUYECKNX

yCcTpoiicTBax

OCMOTp 3/1IeKTpOCeTH, apmMaTtypa, 3neK‘rpoo6opy,qosaHV|e Ha

n/kneTkax

NpoBEepPKa M30/15LMN N1IEKTPONPOBOAKM 1 ee YKpenneHue
NpoBepKa 3a3eM/eHnsi 060/104KN INEKTpoKabens
3aMepbl COMPOTUB/IEHNS N30MALMN NPOBOAOB

CopaepxaHuve n TexHn4yeckoe o6cnyxmsaHe NMToB
3aTtpatbl Ha AepaTu3aumio U Ae3VHCEKLMNIo

JepaTtusaumsa

Je3nHcekuns

CopfepxaHve nomelleHul o6LLero nosib30BaHns
BNaXkHOe nogmeTaHue NeCTHUYHbIX NAOLaA0K U MapLuel

MbITb€ JIECTHMUYHbIX N/1oWanokK u MapLueﬁ
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y6op|<a YepaaqHoro v nogsasibHOro NoMeLLeHuit
! y

YnpasneHue 06LWMM UMYLLECTBOM

NTOYO. XN

6 pa3 B Hefeno

5 pa3 B Hegeno

1 pas B gBa mMecsua
KpYrnocyTo4HO

no mMepe HakonneHua

no mMepe HeobXxoaMMOoCTU

no Mepe Heo6X0AMMOCTH

no mepe Heob6xo0AMMOCTMN

no Mepe HeobXoAMMOCTU, He
MeHee 2-X pa3 B rof

1 pa3 B rog

2 pasa B rog

1 pa3 B rog,

1 pa3 B rog

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

no mepe Heo6XxoaAMMOCTN

1 pas B 4 roga; no Tpe6oBaHuo
TennoceTu.

1 pa3 B mecs,
1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B rog
1 pa3 B rog

KPYr0CYTOYHO

6 pa3 B rog,

4 pasa B rog

BbINO/IHEHHbIEe PaboTbl MO TEKYLLEMY PEMOHTY

OueHKa cooTBeTCTBUSA I'II/IChTOB
PeMOHT cucTembl 31eKTPOCHaABXEHMS

1 pa3 B ropg
1 pa3 B rog

1

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obLeit
obLeit
obLei
obLeit

obLeit

obLeit

obLeit

obLei

obuei

obueit

obueit

obueit

obueit

obueit

obLeit

obueit

obLeit

obLeit

obLeit

obLeit
obLeit
obLeit
obueit

obueit

obueit
obLeit
obwei
obueit
obueit
obueit
obueit
obuei

obLeit

naowaam

naowaam

nnowaau

naowaau

naowaam

naowaau

naowaam

naowaau

naowaau

naowaam

nnowaau

naowaam

nnowaau

naowaam

naowaam

naowaam

naowaau

naowaam

naowaam

naowaau

naowaau

naowaam

naowaau

naowaau

nnowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaam

naowaam

nnowaau

nnowaam

naowaam

L.

1,14
0,70

0,07
0,38
2,58
2,77

5,33

4,61

0,35

0,36

0,36

0,14
0,14
0,04
0,04

0,98
0,10
0,05

0,05
0,35
0,14
0,14
0,03
0,03
2,04

18,48

34 344
83 920,04



MpoBeaeHve NnaHOBO-NpeaynpeanTelbHOr0 peMoHTa
COrNacHO aKToOB BbINO/IHEHHbIX PaboT
3ameHa cTosika XBC, kaHa/mM3auuum, IMBHEBKN

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog

LT,

T,

MIHhopMaumsi 0 HaIMUMK NPeTeH3nii Mo KauecTBY BbINOIHEHHbIX PA6oT (OKa3aHHbIX YCIyr)

KonmyecTBo NOCTynMBLLKX NPeTeH3Nii

KoM4ecTBo yA0BNETBOPEHHbIX NPETEH3MIA

KonnuectBo npeTeH3uii, B yA0BNETBOPEHNN KOTOPbIX OTKA3aHO
CyMMa Npon3BeEHHOrO nepepacyeTa

O6Lwas nHpopMaums No NpeaocTaBieHHbIM KOMMYHa/TbHbLIM YC/lyram

ABaHcoBble nnarexv notpebuteneli (Ha Ha4yano nepuoaa)
Mepexoasiume ocTaTku AeHexHbIX CpeACcTB (Ha Havyano nepuoaa)
3a40/mKeHHOCTb NoTpebuteneli (Ha Hayano nepuoaa)
ABaHCOBblE NnaTexu notpebuTenein (Ha KoOHeL, nepuoaa)
Mepexoaslymne ocTaTkn AeHexXHbIX CPpeAcTB (Ha KOHeL, nepuoaa)
3a40/mKEHHOCTb NoTpebuTeneli (Ha koHew, neproaa)

O6beMbl N0 KYMMYHa/IbHBIM YCyram

[opsivas Boga
EfnHuua nsmepeHus
O6Lwwuin 06beM noTpebneHns
HauncneHo notpebutensm
OnnayeHo nNoTpeduTensmun
3a0/MKeHHOCTb NoTpebutenei
HauvcneHo noctasLyKOM (NOCTaBLLMKaMU) KOMMYHa/IbHOro pecypca
OnnayeHo NocTasLLMKy (NocTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOMO pecypca
3a0/MKEHHOCTb Nepef NOCTaBLUMKOM (MOoCTaBLLMKaM1) KOMMYHa/IbHOro pecypca

PasmMep neHu 1 WTpadios, yniayeHHbIe NOCTaBLLyKy (NOCTaBLUMKAM) KOMMYHaILHOTO pecypca

OTonsieHve
EavHuua nsmepeHus
O6wuii 06eM NoTpedbneHns
HauucneHo notpebutensm
OnnayeHo noTpeduTensmun
3a0/MKEHHOCTb NoTpebuTenen
HauuncneHo noctaBLMKOM (NOCTaBLLMKaMM) KOMMYHaIbHOTO pecypca
OnnayeHo NocTasLLUmMKy (MocTaBLLMKaM) KOMMYHasIbHOMO pecypca
3a,0/MKEHHOCTb Nepes NOCTaBLUMKOM (NOCTaBLLMKaMK) KOMMYHa/IbHOro pecypca

Pa3mep neHu 1 WTpadhos, yniauyeHHbIe NoCTaBLLyKy (MOCTaBLIMKaM) KOMMYHa/ILHOTO pecypca

AnekTpuyeckas aHeprus
EpvHvla n3mepenus
O6wuii 06bem noTpebneHns
HauncneHo notpebutensm
OnnayeHo NoTpebuTensMmn
3a40/mKeHHOCTb NoTpebuteneli
HauncneHo noctasLyMkoM (MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHa/IbHOMO pecypca
OnnayeHo nocTasLUyky (NocTasLyMkamM) KOMMYHaTbHOTO pecypca
3a,0/KEHHOCTb Nepef NOCTaBLUVKOM (MocTaBLUVkaMu) KOMMYHaUTbHOTO pecypca

Pasmep neHu 1 WTpadios, yniadeHHble NocTasLyKy (MoCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

o O o

0,

o

0,00 PYy6.
0,00 pyé6.
1 009 686,73 py6.
0,00 PYy6.
0,00 PY6.

1080993,73 N1

M3
8719,9
1172 215,86
1 196 898,95
-24683,09
1172 215,86
1 196 898,95
-24683,09

0

Mkan

1 864,92
2 995 025,12
2 953 339,78

41685,34
2 995 025,12
2 953 339,78

41685,34

0

KBT.4Y
44 406,16
177 624,65
123 319,90
54304,75
177 624,65
123 319,90
54304,75

0

WNHbopMaLma o Haimummn npeTeH3nii No kavecTBy NpefocTaB/ieHHbIX KOMMYHa/IbHbIX YCyr

KonmuecTBo NOCTYNUBLUUX NPETEH3NI

KonMuecTBo yA0BNETBOPEHHbBIX NPETeH3Ni

KonmuecTBo npeTeHswid, B yA0BNETBOPEHUN KOTOPbIX OTKA3aHO
CymMma Npou3BeieHHOTO nepepacyeTa

MpeTeH3noHHO-1CKoBas paboTa

HanpaBneHo npeTeH3uii NoTpe6UTENsIM-A0/MKHUKaM
HanpaBneHo UCKOBbIX 3asBNEHUiA
Mony4eHo AeHeXHbIX CPEACTB NO pesy/bTaTtaM NpeTeH3MOHHO-UCKOBOI pa6oTbl

« - CnpaBoOYHO

o O o

0,

o

16
0

141510,67|py6.

0|py6.

Olpy6.

203 388,3
720 753,91



